ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 151/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: MACEDO SERVIÇOS MÉDICOS pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ nº.40.015.428/0001-05. OBJETO: Contratação de prestação de serviço

na área de saúde, nas especialidades de Fonoaudiólogo, Odontólogo, Psicólogo,

Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista, Sanitarista, Psiquiatra, Pediatra, para

atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 19 de dezembro de 2023 até 19 de dezembro de 2024.

Angical/BA, 19 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 062/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATO Nº: 152/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: HERBET BORGES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº.45.141.358/0001-72. OBJETO: Contratação

de prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades de Fonoaudiólogo,

Odontólogo, Psicólogo, Psicopedagogo, Clínico Geral, Ginecologista, Sanitarista,

Psiquiatra, Pediatra, para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde de

Angical/BA.

VALOR GLOBAL: 147.000,00 (Cento e quarenta e sete mil reais).

VIGÊNCIA: 19 de dezembro de 2023 até 19 de dezembro de 2024.

Angical/BA, 19 de dezembro de 2023.